

# **EBBE CAT ApS**

Glaciset 45  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/07/2016**

**Dorrit Nielsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EBBE CAT ApS  
Glaciset 45  
2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 45936069

CVR-nr: 80510411

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS  
Kalundborgvej 123  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr: 87948412  
P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består af handel samt reparation og vedligeholdelse af biler.

## **Økonomisk udvikling**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2014/2015 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets udgang**

Det forventes at selskabet i år 2016/2017 bliver sendt til frivillig opløsning efter Selskabslovens § 216.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-16.028</b>	<b>-21.552</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-36.363
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-16.028</b>	<b>-57.915</b>
Andre finansielle indtægter .....		55.630	118.694
Øvrige finansielle omkostninger .....		-58.127	-5.921
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-18.525</b>	<b>54.858</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-56.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-18.525</b>	<b>-1.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-18.525	-1.142
<b>I alt</b> .....		<b>-18.525</b>	<b>-1.142</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender .....		15.840	10.099
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.840</b>	<b>10.099</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	1.041.825
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.041.825</b>
Likvide beholdninger .....		1.291.969	275.198
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.307.809</b>	<b>1.327.122</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.307.809</b>	<b>1.327.122</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	250.000	250.000
Overført resultat .....		777.879	796.404
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.027.879</b>	<b>1.046.404</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		269.930	270.218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>279.930</b>	<b>280.718</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>279.930</b>	<b>280.718</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.307.809</b>	<b>1.327.122</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	0	36.000
Andre omkostninger til social sikring	0	363
Lønrefusion	0	0
	<u>0</u>	<u>36.363</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	56.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>56.000</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.